
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ПРОФЕССОРА 

Ш.ДЖАМБЕКОВА С. Л АХА-В АР АНДЫ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ КЖЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКАМАТ ДЖАМБЕКОВ Ш. 

Ц1АРАХ ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХА-ВАРАНДАРА КЖКЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

/366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Наранды, ул. 3.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

О проведении социально-психологического 
тестирования лиц обучающихся

В целях раненного выявления незаконного потребления 
наркотических средств и психотропных веществ обучающимися, а также в 
соответствии с порядком проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 года №59.

Приказываю:

1. Провести с 1 гю 15 октября 2022г социально-психологического 
тестирования л иц обучающихся

2. Обеспечить своевременное проведение тестирования
3. Обеспечить конфиденциальность в проведении тестирования.
4. Утвердить состав рабочей группы (приложение №1).

ПРИКАЗ

19.09.2022г

приказа оставляю за собой.

Директор: Ахмадова Т.Х.

Ознакомлена:

Магомадова Х.С. зам. дир. по ИКТ ■■



Приложение к приказу от 15.09.2022г№ ____

Состав рабочей группы 

Магомадова Х.С. зам. дир. по ВР- 

Бачаева К.С. зам. дир. по УВР -  

Умарова З.А. учитель английского языка -  

Вазаева Ф.А. учитель физики -  (fU, 

Исламгириев С.С. зам. дир. по ИКТ


